АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ростовской области

Багаевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января  2019 г.                           № 3                             ст. Багаевская

О внесении изменения в постановление Администрации Багаевского сельского поселения от    31.12.2015 №  916
            В связи с введением в действие приказа Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 г. № 209н, в целях качественного планирования  и исполнения бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района
постановляю:
1.Внести в постановление Администрации Багаевского сельского поселения  от 31.12.2015 года  № 916 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  бюджетной росписи  бюджета Багаевского сельского поселения)» изменения согласно приложению к настоящему постановлению:
2. Настоящее  Постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава Администрации

         Багаевского сельского поселения                                               Г.О.Зорина
Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации

Багаевского сельского поселения

от 11.01.2019       №3

ИЗМЕНЕНИЯ,

            вносимые в приложение к постановлению Администрации Багаевского сельского поселения  от 31.12.2015 № 916 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  бюджетной росписи  бюджета Багаевского сельского поселения»

1.Приложение 1,2,6,7

к Порядку составления и ведения сводной  бюджетной росписи  бюджета Багаевского сельского поселения)  изложить в редакции:

Приложение № 1 к Порядку составления и ведения сводной
 бюджетной росписи  бюджета Багаевского сельского поселения
                                                                                                                                                           УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                Глава

                                                                                                                                                                Администрация Багаевского сельского поселения
                                                                                                                                                               ________________         ________________

                                                                                                                                                             «______»_________________20___г

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ  БЮДЖЕТА  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА

НА 20____ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20_И 20_ ГОДОВ
Финансовый орган:   Администрация Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области
Единица измерения: тыс.рублей
Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района
	Наименование показателя

	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	Код распорядителя (получателя)средств бюджета Багаевского района по Сводному реестру
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	КОСГУ
	на 20_г.
	на20_ г.
	на 20_г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого

Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств по расходам  бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района
	Наименование показателя
	Код распорядителя (получателя)средств бюджета Багаевского района по Сводному реестру
	Код по бюджетной классификации
	сумма

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	КОСГУ
	на 20_г.
	 на 20_г.
	на 20_г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого

Раздел III. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита  бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района
	Наименование показателя
	Гл.Администратор
	Код источников финансирования дефицита  бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района по бюджетной классификации
	 Сумма

	на 20_г.
	 на 20_г.
	на 20_г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого

Начальник сектора экономики и финансов

________________      ________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)
Приложение № 2 к  Порядку составления и ведения сводной
 бюджетной росписи  бюджета Багаевского сельского поселения
                                                                                                                                                         УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                Глава

                                                                                                                                                                Администрация Багаевского сельского поселения
                                                                                                                                                         _____________         ________________

                                                                                                                                                             «______»_________________20___г

ПОКАЗАТЕЛИ (ИЗМЕНЕНИЯ) СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ  БЮДЖЕТА БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА   НА 20____ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20_И 20_ГОДОВ
Финансовый орган:   Администрация Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области
Вид изменения

                                              (наименование решения  Собрания депутатов о бюджете)
Единица измерения: тыс.рублей
Раздел I. Бюджетные ассигнования  по расходам  бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района
	Наименование показателя
	Код распорядителя (получателя) средств бюджета Багаевского района по Сводному реестру
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	КОСГУ
	на 20_г.
	на 20_г.
	на 20_г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого

Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств по расходам  бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района
	Наименование показателя
	Код распорядителя (получателя) средств бюджета Багаевского района по Сводному реестру
	Код по бюджетной классификации
	сумма

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	КОСГУ
	на 20_г.
	 на 20_г.
	на 20_г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого

Раздел III. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района
	Наименование показателя
	Гл.Администратор
	Код источников финансирования дефицита  бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района по бюджетной классификации
	Сумма

	на 20_г.
	на 20_г.
	на 20_г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого

Начальник сектора экономики и финансов

________________      ________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)
Приложение 6 к Порядку составления и ведения сводной

 бюджетной росписи  бюджета Багаевского сельского поселения

                                                                                                                                                      УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                              Глава

                                                                                                                                                                Администрация Багаевского сельского поселения

                                                                                                                                                         _____________         ________________

                                                                                                                                                             «______»_________________20___г
БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ НА 20___ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20_И 20_ГОДОВ
Главный распорядитель средств бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района
(главный администратор источников финансирования дефицита  бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района)______________________________________________________
Единица измерения: тыс.рублей

Раздел I.  РАСХОДЫ  БЮДЖЕТА БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА
	Наименование показателя
	Код распорядителя (получателя) средств бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района по Сводному реестру
	Код по бюджетной классификации
	сумма

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	КОСГУ
	на

20_
	на

20_
	на

20_

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого

Раздел II. ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА  БЮДЖЕТА БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАГАЕВСКОГО РАЙОНА
	Наименование показателя
	Код источника финансирования дефицита  бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района по бюджетной классификации
	Сумма

	на

20_
	на

20_
	на

20_

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого

Ответственный исполнитель (экономист) ________________    ______________  __________________________

                                                                       (должность)                         (подпись)                      (расшифровка подписи)

«_____»_______________20__г.

Приложение № 7 к Порядку составления и ведения сводной

 бюджетной росписи  бюджета Багаевского сельского поселения

                                                                                                                                                      УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                              Глава

                                                                                                                                                                Администрация Багаевского сельского поселения

                                                                                                                                                         _____________         ________________

                                                                                                                                                             «______»_________________20___г
ПОКАЗАТЕЛИ (ИЗМЕНЕНИЯ)  БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ (ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ)

                          НА 20____ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20_И 20_ГОДОВ
Главный распорядитель средств
бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района (главный администратор источников

финансирования дефицита  бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района)

Единица измерения: тыс.рублей

По вопросу (код вида изменений):

Раздел I.Бюджетные ассигнования (лимиты бюджетных обязательств) по расходам бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района
	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	сумма

	Код муниципального учреждения по Сводному реестру
	раздела
	подраздела
	Целевой статья
	Вида расходов
	КОСГУ
	на 20_г.
	 на 20_г.
	на 20_г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого

Раздел II. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита районного бюджета

	Наименование показателя
	Код источников финансирования дефицита бюджета Багаевского сельского поселения Багаевского района по бюджетной классификации
	Сумма

	на 20_г.
	 на 20_г.
	на 20_г.

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого

Ответственный исполнитель  _________________          _________________________

                                                               (подпись)                              (расшифровка подписи)

«_____»_________________20____г.»
PAGE